



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

KEJLBERG INVEST APS
C/O FAIR FINANS A/S, SØNDERGADE 2, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. september 2016

Klaus Kejlberg Schulze

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kejlberg Invest ApS c/o Fair Finans A/S, Søndergade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 14 37 69 33
	Stiftet: 1. juli 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Klaus Kejlberg Schulze
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 10 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af pantebreve, obligationer og aktier samt handel og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19 tkr. og er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter -399 tkr.

Selskabets aktivitet er begrænset. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -399 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets anpartshaver har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-4.000	15.625
DRIFTSRESULTAT.....		-4.000	15.625
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....	1	-15.243	-14.657
RESULTAT FØR SKAT.....		-19.243	969
Skat af årets resultat.....	2	0	77
ÅRETS RESULTAT.....		-19.243	1.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-19.243	1.046
I ALT.....		-19.243	1.046

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender.....		77	77
Tilgodehavender		77	77
Likvide beholdninger		1.959	5.334
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.036	5.411
AKTIVER		2.036	5.411
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-524.284	-505.041
EGENKAPITAL	4	-399.284	-380.041
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		396.320	381.077
Anden gæld.....		5.000	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		401.320	385.452
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		401.320	385.452
PASSIVER		2.036	5.411
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	15.243	14.657	
	15.243	14.657	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-77	
	0	-77	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		0	
Kostpris 30. juni 2016.....		0	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		0	
Opskrivninger 30. juni 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	-505.041	-380.041
Forslag til årets resultatdisponering.....		-19.243	-19.243
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	-524.284	-399.284
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KKS Højbjerg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabets aktivitet er begrænset. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -399 tkr. og henset til den manglende fremtidige aktivitet er der usikkerhed om selskabets going concern. Selskabets anpartshaver har afgivet indeståelseserklæring om sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår samt tilbagetrædelse for øvrige kreditorer og på denne baggrund er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.